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»آرمان ملی« حواشی تلاش مجلس و دولت در ماجرای استیضاح وزیر صمت را بررسی می‌کند

مجلس به وقت استیضاح 
   لطف ا... سیاهکلی: مجلس عزم جدی برای استیضاح وزیر صمت دارد 

   سیدکریم حسینی: برخی اطرافیان وزیر در تعامل با نمایندگان بحث معامله را پیش کشیدند 

قالیباف:

ارتباطم با آموزش و پرورش و دانشگاه قطع نشده است

رابرت مالی: 
راه حل بلندمدت با ایران دیپلماتیک است

 قبل از ماجراهای اخیر در ایران با فضایی ابهامی در ارتباط با برجام روبه‌رو بودیم. علت این فضای 
ابهام‌آلود نیز به دو متغیر مرتبط با انتخابات بازمی‌گشت. اولین متغیر انتخابات پارلمانی در اسرائیل 
بود. دومین متغیر نیز در ارتباط با انتخابات میان دوره‌ای کنگره آمریکا بود و با توجه به اینکه نتایج 
این دو متغیر مشخص در شهریورماه و یا در اواخر مردادماه در هاله‌ای از ابهام قرار داشت، این موارد 
چشم‌انداز و سرنوشت برجام را با پیچیدگی مواجه می‌کرد اما بعد از نیمه دوم شهریورماه به نظر دو 
سه متغیر تاثیرگذار در فرجام برجام هم دخیل شدند که یک متغیر بحث نا‌آرامی‌ها و تحولات داخلی 
ایران است که باعث شده صدای برخی از جریان‌های باز و رادیکال در واشنگتن بلند‌تر از گذشته 
شود و درعین حال قصه تعمیم روابط استراتژیک بین تهران و مسکو و تبادلات نظامی که بین دو 
کشو برمبنای پاراف چهارم زمینه )b( قطعنامه 2231 را مبنای استدلال خود در ارتباط با ایران 
قرار دادند در نتیجه به نظر می‌رسد فضا در ارتباط با آینده برجام با ابهامات بیشتری مواجه است اما 
با وجود این فضای مبهم و متغیرهایی که در گذشته بود و متغیرهای جدیدی که به معادله اضافه 
شده اما هنوز شواهد جدی‌ای در دولت بایدن در ارتباط با عبور دولت از مقوله مذاکرات هسته‌ای و 
دیپلماسی با ایران نداریم. مگر اینکه تحولات و اتفاقات دیگری رخ دهد از جمله به طورمثال استمرار 
ناآرامی‌ها در ایران و یا پیچیده‌تر شدن روابط استراتژیک بین تهران و مسکو. ولی در وضعیت کنونی 
به نظر می‌رسد دولت بایدن و کشورهای غربی در حال اهرم سازی برای مذاکرات آینده با ایران 
هستند.  در این معنا که آنها لفظ مذاکرات و خود مذاکرات را تبدیل به اهرم فشار می‌کنند و بحث 
قطعنامه 2231 و نقض آن را به عنوان اهرم فشار دیگری در می‌آورند و همچنین تحولات داخلی 
ایران را اهرمی دیگر قرار داده‌اند تا با توسل به این اهرم‌ها در تبادل امتیازات بتوانند پیش‌نویسی 
را به تصویب برسانند که درآن کمترین امتیازات به طرف مقابل داده شده و بیش‌ترین امتیازات 
نیز از ایران به دست‌ ‌آید. از این رو باید با نگاهی متفاوت به برجام و توافق هسته‌ای نگریسته شود.  

جهانگیری: 
راه را برای گفت‌وگوی ملی باز کنیم

آرمان ملی: اسحاق جهانگیری در مطلبی با عنوان »قدرت مردم، صدای مردم« بیان کرد: 
کشور امروز در شرایط دشواری است. مردم مهم‌ترین سرمایه ایران هستند و انسجام و وحدت ملی 
اصلی‌ترین مولفه قدرت و بازدارندگی ملی ایران بوده و هست. با اجرای دقیق و کامل قانون اساسی 
راه را برای گفت‌وگوی ملی باز کنیم. متن یادداشت اسحاق جهانگیری به شرح زیر است: نه قدرت و 
نه صدای مردم را هیچ‌وقت نمی‌شود نادیده گرفت. به‌خاطر دارم چهار ماه پس از تشکیل دولت دوم 
روحانی که در سال ۱۳۹۶ با حدود ۲۴ میلیون رأی روی کار آمد، اعتراضاتی نسبت به گرانی شکل 
گرفت، باب این بحث در دولت باز شد. البته تورم در آن سال هنوز تک رقمی بود )۹درصد(، ولی به 
هر سبب، اعتراضاتی به‎وجود آمده بود. دولت در خرداد ماه ۱۳۹۷ تصویب کرد که بر اساس اصل ۲۷ 
قانون اساسی و به رسمیت شناختن حق اعتراض مردم، نحوه برگزاری اعتراضات و محل آن تعیین 
شود. »متأسفانه« دیوان عدالت اداری با شکایت افرادی این مصوبه را ابطال کرد. اگر این مصوبه 
اجرایی می‌شد شاید حداقل بخشی از حقوق ملت در قانون اساسی برجسته شده، و طرح اعتراضات 
مردم در عرصه عمومی و ضرورت توجه به موقع مسئولان به آن‌ها را ممکن‌تر می‌ساخت. در این 
شرایط بود که فرصت سوءاستفاده بیگانگان گرفته می‌شد. قانون اساسی در مبحث حقوق ملت 
اصولی مترقی دارد، از جمله اصل ۵۹ که راه همه‌پرسی را در برابر خواسته‌های مردم باز گذاشته 
است. خوب است همه کسانی که در مورد اجرایی بودن و تبعات آن تردید دارند برای رفع شبهه، 
به مشروح مذاکرات مجلس خبرگان تدوین قانون اساسی مراجعه کنند. در قانون اساسی حرف 
آخر را در همه امور مردم می‌زنند و مسئولان اصلی کشور باید با رأی مستقیم و یا غیر مستقیم 
مردم انتخاب شوند. اگر قدرت مردم را عملا نبینیم، صدای آنان به ویژه زنان و جوانان را به موقع 
نشنویم، و قدرت انتخاب مردم را محدود کنیم، آنان قدرت خود را به نحو دیگری اعمال می‌کنند. 
کشور امروز در شرایط دشواری است. مردم مهم‌ترین سرمایه ایران هستند و انسجام و وحدت ملی 
اصلی‌ترین مولفه قدرت و بازدارندگی ملی ایران بوده و هست. با اجرای دقیق و کامل قانون اساسی 
راه را برای گفت‌وگوی ملی باز کنیم. در این بین دولت و مجلس در عین یکدستی، بدانند باید با تدبیر 
و عقلانیت و انعطاف هر چه بیشتر به مسائل کنونی کشور و درخواست‌های مردم بپردازند. در این 

شرایط، بار مسئولیت آن‌ها از همه سنگین‌تر است. هر که بامش بیش برفش بیشتر.

آرمان ملی: معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز دشمن وسیع‌تر، علمی‌تر و 
پیچیده‌تر از گذشته به میدان آمده است، گفت: باید به تناسب تهدیدات و هجمه‌های امروز 
دشمن خود را تجهیز کنیم که لازمه این امر عزم ملی و همگانی است.  محمد مخبر در نهمین 
همایش ملی پدافند غیرعامل با بیان اینکه هیچ دستگاه، نهاد و مجموعه‌ای نیست که درقبال 
پدافند غیرعامل مسئولیت و وظایفی نداشته باشد، اظهار داشت: از یک بخش خصوصی 
کوچک تا دستگاه‌های اجرایی و قوای سه‌گانه همگی نسبت به پدافند غیرعامل مسئولیت 
دارند چرا که امروز تهدیدات متنوع شده و هر چقدر که تکنولوژی و فناوری پیشرفت می‌کند، 
تهدیدات نیز متنوع‌تر و پیچیده‌تر می‌شوند که این امر اقتضا می‌کند سازمان پدافند غیرعامل 
به روزرسانی خود را به صورت لحظه‌ای انجام دهد. وی افزود: امروز کشورها به سمت 
دولت الکترونیک و هوشمندسازی خدمات حرکت می‌کنند که فرصت بزرگی در راستای 
شفاف‌سازی، مقابله با فساد، افزایش خدمت رسانی و بالا رفتن رضایتمندی مردم است اما 
در مقابل، این موضوع تهدیداتی را نیز همراه خود دارد چرا که ممکن است در یک لحظه 
سامانه‌های خدمات رسان دچار اختلال شده و روند خدمت رسانی متوقف شود. معاون اول 
رئیس‌جمهور با بیان اینکه برخی تهدیدات که مردم محور هستند از حساسیت بسیار بالایی 
برخوردارند، تصریح کرد: وقتی تهدیدات به سمت مردم می‌رود اهمیت آن بسیار بالا است و 
اولویت فوق‌العاده‌ای در حوزه پدافند غیرعامل پیدا می‌کند که ضرورت دارد برای پیشگیری 
و مقابله با این گونه تهدیدات برنامه‌ریزی جدی صورت گیرد. معاون اول رئیس‌جمهور با بیان 
اینکه برخی تهدیدات اقتصادمحور هستند، افزود: با درایت رهبر معظم انقلاب چندسالی 
است که سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی ابلاغ شده و اقتصاد مقاومتی به عنوان یکی 
از مصادیق بارز پدافند غیرعامل در دستور کار نظام قرار دارد. مخبر ادامه داد: امنیت در 
حوزه‌هایی چون غذا و تأمین دارو و درمان از دیگر محورهای مورد تأکید در اقتصاد مقاومتی 
است و باید نسبت به این نکته اهتمام داشته باشیم که نباید اداره و تأمین نیازهای کشور به ارز 
بیگانه وابسته باشد از همین روی همواره بر قطع وابستگی بودجه کشور به نفت و ارز خارجی 
تأکید داریم. وی با تأکید بر اینکه باید آسیب پذیری اقتصاد خود از ناحیه دشمن را به حداقل 
ممکن برسانیم، گفت: اگر نتوانیم اقتصاد کشور را به استحکام قابل قبولی برسانیم تهدیدات 
و مسائلی که از سوی دشمن برای ما ایجاد می‌شود می‌تواند مشکلاتی برای ما به وجود آورد. 
معاون اول رئیس‌جمهور گفت: در سال‌های گذشته آمریکا همواره ملت ایران را با گزینه 
نظامی تهدید می‌کرد اما امروز به نقطه‌ای ازبازدارندگی رسیده‌ایم که دیگر نمی‌توانند کشور 
ما را تهدید نظامی کنند و امروز گزینه نظامی نه روی میز دشمن است و نه زیرمیز. مخبر ادامه 
داد: ‌متأسفانه هنوز در بخش‌هایی از مسائل اقتصادی مشکلاتی داریم و به نقطه بازدارندگی 
دست پیدا نکرده‌ایم که لازم است با تقویت بنیه اقتصادی کشور، زمینه بروز آسیب در اقتصاد 
را مسدود کنیم. معاون اول رئیس‌جمهور با یادآوری شرایط اقتصادی در زمان آغاز به کار 
دولت سیزدهم گفت: در ابتدای این دولت، تصویر اقتصادکشور تهدید بود و در آن زمان ذخایر 
کالاهای اساسی بسیار پایین بود و امکان فروش نفت و دستیابی به درآمدها میسر نبود به 
طوری که فروش نفت حتی کفاف مخارج جاریه را هم نمی‌داد اما با تلاش‌ها و همت دولت 
سیزدهم هم به فروش نفت و هم جابه‌جایی پول و هم تولید و واردات واکسن دست یافتیم و 
خوشبختانه میزان ذخایر در برخی از کالاها نظیر گندم و ذرت به ۰۵۱ درصد رسیده است. 
مخبر با اشاره به اصلاحات اقتصادی که طی چندماه اخیر در کشور انجام شد، گفت: برخی افراد 
می‌گویند چرا ارز ترجیحی راحذف کردید؟ اما باید به این نکته توجه داشته باشیم که شرایط 
اقتصادی کشور به گونه‌ای بود که نمی‌توانستیم ارز ترجیحی را حذف نکنیم. سال گذشته 
شهریور ماه که دولت را تحویل گرفتیم و هنوز ارز ترجیحی حذف نشده بود تورم ۹۵ درصد بود 
اما در شهریور امسال که حذف ارز ترجیحی نیز انجام شد تورم به ۵,۹۳ درصد رسید. معاون 
اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه کنترل تورم و حفظ ارزش پول ملی از موضوعاتی است که در 
دستور کار دولت قرار دارد، تصریح کرد: باید به نقطه‌ای برسیم که در زمینه تهدیدات اقتصادی 
بازدارندگی وجود داشته باشد و این موضوع از طریق به صحنه آوردن مردم و مشارکت ایشان 
در این حوزه قابل انجام است و البته دولت نیز باید زمینه‌ها و بستر حضور مردم را فراهم کند. 
مخبر با تأکید بر اینکه در موضوع پدافند غیرعامل باید به اتحاد نظر و گفتمان واحد دست 
پیدا کنیم، اظهار داشت: علاوه بر اینکه همه دستگاه‌ها چه خصوصی و چه عمومی و تمامی 
قوا و نهادهای کشور و ارکان نظام باید پای کار باشند، رسیدن به گفتمان واحد و اتحاد نظر نیز 
اهمیت ویژه‌ای دارد ضمن آنکه میان دولت و سازمان پدافند غیرعامل باید تنظیم رابطه در 

خصوص پدافند غیرعامل صورت گیرد. 

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: چندین سال 
است با حوزه آموزش و پرورش و دانشگاه کار می‌کنم 
و این ارتباط قطع نشده است. به گزارش مهر، تعدادی 
از دانش‌آموزان استعدادهای درخشان، همزمان با روز 
نوجوان و در آستانه روز دانش‌آموز با محمدباقر قالیباف 
رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت‌وگو کردند 
و به مدت سه ساعت نظرات و دیدگاه‌های خود را با وی 
در میان گذاشتند. برقراری عدالت آموزشی، اصلاح 
نظام آموزشی و محتوای کتاب‌های درسی، ضرورت 
حمایت از نخبگان و جلوگیری از فرار مغزها، ضرورت 
ایجاد فضای آزاد برای شنیده شدن نظرات منتقدان و 
مخالفان، ضرورت ایجاد فضای رسانه‌ای آزاد و ضرورت 
ایجاد اعتماد عمومی از موضوعاتی بود که دانش‌آموزان 
در صحبت‌های خود به آن اشاره کردند. قالیباف پس از 
شنیدن صحبت‌های دانش‌آموزان استعدادهای درخشان، 
گفت: پیشنهاد می‌کنم ادامه این نشست در هفته جاری 
یا هفته آینده برگزار شود تا بنده ضمن شنیدن ادامه 
نظرات دانش‌آموزان، پاسخگوی سوالات آنان باشم. وی 
بعد از استماع صحبت‌های دانش‌آموزان نخبه حاضر در 
جمع با بیان اینکه امروز از کلام تک‌تک دختران و پسران 
خوبم استفاده کردم، گفت: زمانی که در شهرداری بودم، 
تجربه کاری با سمپاد داشتم و دو تا سه نوبت به مدرسه 
علامه حلی یک رفتم که در آن نمایشگاه برگزار می‌شد. 
رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همان زمان مشغول 
ساخت مجموعه باغ کتاب بودیم که در دو بخش احداث آن 
صورت گرفت. یک بخش خلاقیتی بود که در حوزه فناوری 

به کار گرفته شد و در بخش دیگر که پارک علم و فناوری 
بود که به دست و ابتکار خود تیزهوشان صورت گرفت که 
الان که آنجا را رصد می‌کنم می‌بینم استقبال جوانان از 
بخشی که بچه‌های سمپاد در آن کار کرده‌اند نسبت به 
قسمتی که به لحاظ خلاقیت، جذابیت بیشتری هم دارد، 
بیشتر بوده است. وی با بیان اینکه چندین سال است با 
حوزه آموزش و پرورش و دانشگاه کار می‌کنم و این ارتباط 
قطع نشده است، عنوان کرد: از این متأثر هستم که ارتباطم 
با سیستم سمپاد قطع شده است، از این رو خواهش 
کردم هر طور شده دیداری با بچه‌ها داشته باشم چرا که به 
حرف‌های این بخش باور جدی قلبی دارم. قالیباف گفت: 
پیشنهاد می‌کنم بجز روز دوشنبه که برای دور نشدن از 
فضای آموزشی کلاس دارم، مایل هستم جلسه دو ساعته 
دیگری در خدمت شما باشم و نظرات خود را به شما منتقل 
کرده و نظراتتان را مجدداً دریافت کنم. وی همچنین 
تصریح کرد: امیدوارم وجدانمان به گونه‌ای باشد که وقتی 
کلاسی تمام شد، چیز بیشتری یاد گرفته باشیم. گاهی یک 
ساعت در کلاسی در دانشگاه می‌نشینیم، اما مطلبی از آن 
کلاس گیرمان نمی‌آید. پسر خود من هم گاهی می‌گوید 
کلاسی که در آن شرکت کرده به دردش نخورده که به او 
می‌گویم در آن زمان، کار دیگری انجام دهد ممکن است 
مفیدتر باشد. رئیس قوه مقننه در پاسخ به دانش‌آموزی که 
درخواست کرده بود یادداشت‌های رئیس مجلس در حین 
جلسه را ببیند، گفت: یادداشت‌های من از جلسه در اختیار 
شما است و یک عکس از آن برای من کافی است. می‌توانید 

جمع‌بندی‌هایی را که داشته‌ام را ببینید.

نماینده آمریکا در امور ایران دیروز اعلام کرد: همه 
قبول دارند که راه حل بلندمدت با تهران دیپلماتیک 
است. به گزارش مهر به نقل از شبکه تلویزیونی الجزیره، 
»رابرت مالی« نماینده آمریکا در امور ایران روز دوشنبه در 
سخنانی اعلام کرد: همه قبول دارند که راه حل بلندمدت 
با تهران دیپلماتیک است. نماینده آمریکا در امور ایران 
در این باره ادامه داد: برخلاف آنچه دولت قبلی آمریکا 
شاهد بود، در مورد تهران با اروپایی‌ها موافقیم. ما در 
حال تلاش برای بازگرداندن سریع ۳ آمریکایی بازداشت 
شده در ایران هستیم و این یک اولویت برای دولت 
»بایدن« است. وی با اشاره به نقض قطعنامه ۲۲۳۱ 
شورای امنیت سازمان ملل از سوی دولت پیشین این 
کشور در خروج یکجانبه از توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ با 
ایران با طرح ادعایی مضحک مدعی شد: ما به دنبال توافق 
هسته‌ای با ایران بودیم که ما را از مقابله با فعالیت‌های 
بی‌ثبات کننده آن بازدارد! پیگیری آمریکا برای توافق 
هسته‌ای با ایران مانع از رویارویی با فعالیت‌های بی‌ثبات 
کننده این کشور نیست!»رابرت مالی« بر خلاف قوانین 
بین‌المللی در خصوص لزوم عدم مداخله در امور داخلی 
کشورهای مستقل، با اتخاذ موضعی مداخله جویانه در 
قبال اغتشاشات پراکنده در ایران ادعا کرد: ما از حقوق 

اولیه معترضان حمایت می‎ کنیم! این ایرانیان هستند که 
درباره جنبش مردمی تصمیم گیری می‎ کنند و نه آمریکا! 
در شرایطی که گفت‌وگوهای هسته‌ای با ایران به دلیل 
کارشکنی‌های طرف‌های غربی به ویژه واشنگتن متوقف 
شده است، نماینده آمریکا در امور ایران بامداد شنبه 
هفته جاری با انتشار پستی در حساب توئیتری خود به 
طرح ادعاهای مداخله گرایانه علیه تحولات داخلی ایران 
پرداخت. اظهارات نماینده ویژه آمریکا علیه ایران در حالی 
است که همواره گزارش‌هایی از برخوردهای وحشیانه 
پلیس آمریکا با مردم و زندانیان در این کشور منتشر 
می‌شود. اخیراً خبرگزاری فرانسه در گزارشی در مورد 
وضعیت زندانیان مسلمان در ایالت آلاسکا اعلام کرده 
بود که مسئولان زندان اغلب آنها را گرسنه نگه می‌دارند و 
در ماه رمضان نیز به آنها غذاهایی می‌دهند که از گوشت 
خوک تهیه می‌شود. چند ساعت پیش از طرح ادعای رابرت 
مالی نیز رویترز در گزارشی اختصاصی اعلام کرده بود که 
آمریکا هفته آینده اعتراضات در ایران را در کانون توجه 
سازمان ملل قرار خواهد داد. بر اساس یادداشتی که در 
تشریح این رویداد توسط رویترز مشاهده شده بود، آمریکا 
و آلبانی روز چهارشنبه یک نشست غیررسمی در شورای 

امنیت سازمان ملل برگزار خواهند کرد.

معاون اول رئیس‌جمهور: متغیرهای حاکم بر پرونده هسته‌ای

امروز گزینه نظامی نه روی میز دشمن است و نه زیرمیز

صفحه 2

هادی خسروشاهین
کارشناس مسائل بین‌الملل

   عکس:  آرمان‌ملی / فاطمه فتاحی

صفحه 11

سخن روز

صفحه 2صفحه2

اولین شرط گفت‌وگو صداقت و شفافیت است. یعنی 
همیشه وقتی شکاف بین دولت‌ها و ملت‌ها رخ می‌دهد 
این شکاف به جهت بی‌اعتمادی  است. در طول تاریخ نیز 
همیشه  دولت‌ها زمانی که فاصله و شکافشان با ملت‌ها 
زیاده شده بعضا دچار مسائل و مشکلاتی شده‌اند. لذا 

مسئولان کشور اگر که ...

مهدی آیتی
فعال سیاسی اصلاح‌طلب

یادداشت

 اروپا همواره یک اتحادیه پیرو آمریکا بوده و هیچ 
رفتار مستقلی از منظر بین‌المللی از خود نشان نداده 
است. در شرایط فعلی آمریکا بیش از گذشته به اروپا 
تسلط دارد و سیاست‌های خود را به اروپایی‌ها دیکته 
می‌کند. در نتیجه هر حرکتی در عرصه بین‌المللی به 

وقوع می‌‌پیوندد اروپا ...

احمد دستمالچیان
سفیر سابق ایران در لبنان

فراموشی اروپا وکمربند امنیتی تهران صداقت و شفافیت لازمه گفت‌وگو

صفحه 3

انتشار عکسی از وزیر راه در 11 سال پیش با حاشیه همراه شد

تداوم پیوند رستم و حاشیه!
    رئیس دفتر قاسمی: انتشار عکس‌های خصوصی   

   زن و شوهر با کدام مکتب اخلاقی سازگار است؟  

صفحه 7

‌»آرمان ملی« به بررسی چگونگی اجرای طرح رمزریال 
و تاثیرات آتی آن در نظام اقتصادی می‌پردازد؛ 

تحول اقتصادی مشروط به رمزارزها 
کارشناس حوزه رمزارز:  

رمزریال همان پول و ریالی است که پیش از این تحت کنترل بانک مرکزی بوده و به شکل روزانه از آن استفاده می‌شد 
اما از آنجا که حجم نقدینگی موجود در جامعه به شکل اسکناس و سکه هر روز در حال کاهش است و بیشتر به صورت 
داشته‌های مالی در کارت‌های اعتباری در حال افزایش است لذا بانک مرکزی به منظور کنترل بر نقدینگی‌های تغییر 

شکل یافته جدید، در رویکردی منطقی اقدام به راه‌اندازی رمزریال کرده است

وزارت اطلاعات خبر داد

دستگیری ۶ نفر دیگر از عوامل پشتیبان 
حمله تروریستی به حرم شاهچراغ)ع(

    نیروی امنیتی: پنج گلوله به سمت ضارب شلیک کردم    
عصر روز چهارشنبه 4 آبان همزمان با نماز مغرب و عشاء فرد مسلحی با ورود به حرم مطهر شاهچراغ، به‌سمت زائران 
تیراندازی کرد و تعدادی از زائران را شهید و یا مجروح کرد. این فرد مسلح با اسلحه کلاشینکف از در ورودی باب الرضا)ع( 

وارد و با مقابله خادم ورودی در مواجه شد و با شلیک به پای خادم با ....

آرمان ملی: نام رستم قاسمی این روزها با حاشیه همراه  شده 
است. مردی که با جلوس بر مسند وزارت نفت دولت 

احمدی‌نژاد بیش از همیشه به جامعه معرفی شد و 
پس از آن در معرض توجه قرار گرفت. روز گذشته 

تصاویری از رستم قاسمی، در سفری به ...

صفحه 3

سخنگوی وزارت امور خارجه: 

 منتظر توافق برای 
 تامین منافع 
خود نمی‌مانیم
     سپاه یک نهاد نظامی 
  رسمی است

 دکتر بهمن آرمان در گفت‌وگو با »آرمان ملی«: 

 اعتراضات اخیر 
 نتیجه عدم توجه به 
هشدارهای کارشناسان است
 مسائل اقتصادی در شکل‌گیری اعتراضات اخیر تعیین کننده بود
اعتراضات اخیر نتیجه سال‌ها بی‌تدبیری است
طبقه متوسط در ایران از بین رفته است

صفحه 6


